

## **CERERE DE PARTICIPARE**

Către MOLDOVAGAZ S.A.

mun.Chișinău, Alexandr Puskin nr.64

**Stimați domni,**

Ca urmare a anunțului de participare apărut în **SIA RSAP (MTender), nr. ocds-b3wdp1-MD-1723205728319** din **09.08.2024**, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **Achiziționarea tehnicii de calcul (repetat)**, noi **A TEHNO DISTRIBUTIE SRL**, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 16.08.2024      Cu stimă,

Ofertant/candidat

Padurari Victor

(semnătura autorizată)

A Tehno Distribuție SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă Mun. Balti str. Stefan cel Mare 76A

tel, fax, e-mail 078422119, 069653315, [abadalov@atehno.md](mailto:abadalov@atehno.md), [vpadurari@atehno.md](mailto:vpadurari@atehno.md), [info@atehno.md](mailto:info@atehno.md).

**OFERTĂ**

Către MOLDOVAGAZ S.A, mun.Chișinău, Alexandr Puskin nr.64

denumirea beneficiarului și adresa completă

**I.** Examinând documentația de achiziție referitor la Achiziționarea tehnicii de calcul (repetat)  
(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

**II.** Furnizarea (executarea, prestarea):

1. Calculator personal de tip monobloc (All-in-One) / 21 / 9715,00 / 204015,00

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

2. Notebook / 6 / 11700,00 / 70200,00

3. Alte echipamente / / / 65335,00

**III.** Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: Trei sute treizeci și noua mii cinci sute cincizeci lei, 00 bani / 339550,00 lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de Saizeci și șapte mii noua sute zece lei 67910,00 lei,  
(suma în litere și în cifre)

TOTAL Patru sute șapte mii patru sute șasezece lei, 00 bani 407460,00 lei cu TVA

**IV.** Termeni de plată: 90 zile.

**V.** Timp de livrare (executare servicii): până la 60 de zile din momentul semnării contractului

**VI.** Furnizarea obligațiilor de garanție (termenii și condiții de eliminare a defectiunilor) 24 luni

**VII.** Perioada de valabilitate a ofertei 45 de zile calendaristice

Data completării: 16.08.2024

Padurari Victor, Administratorul

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

\_\_\_\_\_  
(semnătura)

**Specificații de preț:**Obiectul: *Achiziția tehnicii de calcul*Numărul: **MG-07/24 din 02.08.2024***Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8:*

Nr.	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma/ Valoarea fără TVA	Suma/ Valoarea cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Calculator personal de tip monobloc (All-in-One)	Buc.	21	9715,00	11658,00	204015,00	244818,00
2	Notebook	Buc.	6	11700,00	14040,00	70200,00	84240,00
3	-	-	-	-	-	-	-
4	Mouse USB	Buc.	15	45,00	54,00	675,00	810,00
5	Mouse Wireless	Buc.	10	90,00	108,00	900,00	1080,00
6	Keyboard USB	Buc.	5	75,00	90,00	375,00	450,00
7	Wireless Keyboard and Mouse Combo	Buc.	10	700,00	840,00	7000,00	8400,00
8	Desktop Speakerphone for conference calls.	Buc.	1	2070,00	2484,00	2070,00	2484,00
9	Multifunctional Printer	Buc.	4	8250,00	9900,00	33000,00	39600,00
10	HDMI Cable	Buc.	10	65,00	78,00	650,00	780,00
11	USB to Ethernet Network Adapter	Buc.	5	180,00	216,00	900,00	1080,00
12	USB Flash	Buc.	5	150,00	180,00	750,00	900,00
13	Ram Memory	Buc.	5	465,00	558,00	2325,00	2790,00
14	SSD 2,5"	Buc.	5	750,00	900,00	3750,00	4500,00

15	Monitor	Buc.	2	4165,00	4998,00	8330,00	9996,00
16	Set Șurubelnițe de precizie	Buc.	1	135,00	162,00	135,00	162,00
17	Cable UTP Cat.5E	Buc.	2	1700,00	2040,00	3400,00	4080,00
18	RJ45 Shielded Modular Plug, Cat.5E	Buc.	3	250,00	300,00	750,00	900,00
19	Battery for UPS	Buc.	1	325,00	390,00	325,00	390,00
20	Total la Alte echipamente	Buc.	conform caietului de sarcini (care se anexează)	-	-	65335,00	78402,00
<b>Valoarea totală (lei):</b>						<b>339550,00</b>	<b>407460,00</b>

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Padurari Victor

În calitate de: Administratorul

Ofertantul: A Tehno Distributie SRL Adresa: mun. Balti, str. Stefan cel Mare 76A

### Specificații tehnice:

Obiectul: *Achiziția tehnicii de calcul*

Numărul: **MG-07/24 din 02.08.2024;**

*Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 6:*

Nr.	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică solicitată	Specificarea tehnică propusă
1	2	3	4	5	6
1	<b>Calculator personal de tip monobloc (All-in-One)</b> <u>All-in-One PC - 27" HAILAN GL70</u>	Buc.	21	conform p.1. caietului de sarcini (care se anexează)	<b>Procesor</b> – Intel® Core™ i5-13400 10 cores / 16 threads, 20MB L3, TDP 65W, Lansat Q1 23, Base freq. 2.5 GHz <b>Memorie operative</b> – 16GB – DDR4 Memory (Dual-Ch.) <b>Dispozitiv de stocare</b> – 1000GB M.2 NVMe PCIe gen. 4 <b>Interfete</b> – WiFi6, BT5, 4USB-A 3.0, 2USB-A 2.0, HDMI, LAN, 5.0MP integrated camera, 2x 3W integrated speakers, Mic <b>Carcasa</b> – AIO

					<b>Mouse&amp;Keyboard – (EN, RU) Wireless Hailan</b> <b>Monitor – 27”, IPS</b>
2	<b>Notebook</b> <u><b>Acer TravelMate P2 TMP216-51</b></u>	Buc.	6	conform p.2. caietului de sarcini (care se anexează)	<b>Procesor - Intel® Core™ i7-1355U, 2 P-Cores / 8 E-Cores / 12 Threads, 12MB L3, TDP 15W, Lansat Q1 23, Turbo freq. 5.0GHz (P-Cores) / 3.7GHz (E-Cores)</b> <b>Memorie operative – 16GB – DDR4 Memory (Dual-Ch.)</b> <b>Dispozitiv de stocare – 512 GB M.2 NVMe PCIe gen.</b> <b>Display – 16” WUXGA 1920 x 1200, 400nits</b> <b>Dedicated interfaces – WiFi, BT5, 2USB-A, HDMI, LAN, 720p integrated camera, 2x 1,5W integrated speakers, TPM 2.0, Mic, Type-C (power delivery), Battery 65Wh</b> <b>Keyboard – (EN, RU)</b> <b>Mouse – Wireless Acer Mouse</b>
3	<b>Alte echipamente</b>	Buc.	conform caietului de sarcini (care se anexează)	conform p.3. caietului de sarcini (care se anexează)	<b>Mouse - 2E MF130 USB Black, Optical, 1000dpi</b> <b>Mouse Wireless - 2E MF211 WL, 1000dpi, black</b> <b>Keyboard USB - Gembird KB-U-103 EN,RU</b> <b>Wireless Keyboard and Mouse - Logitech Wireless Combo MK370 for Business EN,RU, Unifying</b> <b>Desktop Speakerphone for conference calls. - Jabra Speak 510 USB/Bluetooth Speaker 7510-109 Wireless, Stereo Mode, Bluetooth and USB connection.</b> <b>Multifunctional Printer - Canon i-SENSYS X 1238i II Print, Copy, Scan, A4, ADF Duplex, 38</b>

					<p>ppm, Monochrome  <b>HDMI Cable - CCB-  HDMIL-2M</b> 4K-  UHD @60Hz, 2m  <b>USB to Ethernet  Network Adapter -  Gembird NIC-U3-02</b>  1000 MB/s  <b>USB Flash -  ADATA "UV150"</b>  Write speed 40MB/s,  128GB  <b>Ram Memory -  KingSpec SDRAM</b>  DDR4 16GB 3200  Mhz  <b>SSD 2,5" - KingSpec</b>  512 GB  <b>Monitor - AOC IPS  LED Q27P2Q</b>  27, IPS,D-  Sub+HDMI+DP,  75Hz, min.  2560x1440 WQHD  <b>Set Șurubelnițe de  precizie - Gembird  TK-SD-07 Tool Kit</b>  (108 pcs) Trusă  <b>Cable UTP Cat.5E -  Gembird UPC-  5004E-SO 305m,</b>  full-Copper  <b>RJ45 Shielded  Modular Plug,  Cat.5E - (100  pcs/bag)</b>  <b>Battery for UPS -  Gembird Battery 12  V, 9 ah,</b></p>
--	--	--	--	--	--

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Padurari Victor

În calitate de: Administratorul

Ofertantul: A Tehno Distributie SRL Adresa: mun.Balti, str. Stefan cel Mare 76A

## **DECLARAȚIE PRIVIND ELIGIBILITATEA**

**1. Subsemnatul, Padurari Victor, Administratorul**

(numele, prenumele și funcția reprezentantului operatorului economic)

**A Tehno Distribuție SRL**

Denumirea și adresa operatorului economic

declar pe propria răspundere că materialele și informațiile furnizate beneficiarului sunt corecte și înțeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării și al confirmării informației și a documentelor care însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum și experiența, competența și resursele de care dispunem.

**2. Prezenta declarație este valabilă până la data de 30.09.2024**

(se indică data expirării perioadei de valabilitate a ofertei)

Numele, prenumele și funcția reprezentantului operatorului economic: Padurari Victor, Administratorul

Semnătura,

Data completării: 16.08.2024

**DECLARAȚIE**  
**privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația**  
**condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale,**  
**pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.**

Subsemnatul, Padurari Victor reprezentant împuternicit al A Tehno Distribuție SRL (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1723205728319 din data 09/08/2024, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Nastasovici Andrei, cota 100%	2004004113463

Data completării: 16.08.2024

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume/prenume: Padurari Victor

Funcția: Administratorul

Denumirea operatorului economic A Tehno Distribuție SRL

IDNO al operatorului economic 1022602001150



## INFORMAȚIE GENERALĂ

1. Denumirea operatorului economic: A Tehno Distribuție SRL
2. Codul fiscal/IDNO: 1022602001150
3. Adresa sediului central: mun. Balti, str. Stefan cel Mare 76A
4. Telefon: 069653315  
Fax: -  
E-mail: [info@atehno.md](mailto:info@atehno.md), [vpadurari@atehno.md](mailto:vpadurari@atehno.md), [abadalov@atehno.md](mailto:abadalov@atehno.md).
5. Decizia de înregistrare: Dosar Nr. 1022602001150 din 25.03.2022, Serviciul înregistrare a unitatilor de drept mun. Balti.

(numărul, data înregistrării, instituția emitentă)

6. Domeniile principale de activitate: comert cu amanuntul in magazine nespecializate, cu vanzare predominanta de produse nealimentare; comert cu amanuntul al calculatoarelor, unitatilor periferice si software-lui in magazine specializate, comert cu amanuntul al echipamentului pentru telecomunicatii in magazine specializate; comert cu amanuntul al mobilei, al articolelor de iluminat si al articolelor de uz casnic n.c.a., in magazine specializate.

(de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)

7. Licențe în domeniu (certIFICATE, autorizații):

\_\_\_\_\_  
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate).

8. Întreprinderi, filiale, care intră în componență: 0003 – mun. Chisinau, str. Petricani 5 (SECTIE COMERCIALA), filiala

(denumirea, adresa)

9. Structuri, întreprinderi afiliate:

\_\_\_\_\_  
(denumirea, adresa)

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț \_\_\_\_\_

0

(de indicat valoarea și data)

11. Numărul personalului scriptic 44 persoane.
12. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 5045 lei
13. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  
Anul 2021 - 0 lei  
Anul 2022 – 54 341 530 lei  
Anul 2023 – 86 998 252 lei

14. Datoriile totale ale operatorului economic 16 862 244 lei,  
inclusiv: față de buget 33 748 lei

Data completării: 16.08.2024

Padurari Victor, Administratorul

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

Semnătura

<b>RECHIZITE:</b>	
DENUMIREA	A Tehno Distribuție SRL
COD FISCAL/IDNO	1022602001150
BANK	MAIB S.A. suc. Balti, str. A. Puskin 56A
SWIFT	AGRNMD2X750
IBAN	MD79AG000000022514738515
TVA	1203276
TEL/FAX	062163090
MOBILE	069653315
E-MAIL	<a href="mailto:info@atehno.md">info@atehno.md</a>
WEB	<a href="https://atehno.md/">https://atehno.md/</a>
ADRESA JURIDICĂ	Mun. Balti, str. Stefan cel Mare 76A
ADRESA POȘTALĂ	MD-3100, mun. Balti, str. Stefan cel Mare 76A
DIRECTOR GENERAL	Padurari Victor

Data completării: 16.08.2024  
Padurari Victor, Administratorul

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura)

A Tehno Distribuție SRL  
(denumirea operatorului economic)

### EXPERIENȚĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI

1. Numărul de contracte similare, executate 11

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA):

- 1) Conform contractelor inițial semnate 4 400 000 lei;
- 2) Final la data executării contractelor 4 400 000 lei

3. Denumirea beneficiarilor și adresa acestora:

- ASOCIATIA OBSTEASCA DEMOS – Edinet, str. Basarabia 10, 069681100;
- SCOALA PROFESIONALA NR.5 MUNICIPIUL BALTI – Balti, str. I.Franco 15, 069735640;
- DIRECTIA GENERALA EDUCATIEI SI CULTURA A CONSILIULUI RAIONAL FALESTI – Falesti, str. Stefan cel Mare 50, 069762195;
- AGENTIA DE DEZVOLTARE REGIONALA NORD – Balti, piata V. Alecsandri 8, 0231 2-96-82;
- Izvoras Corpaci AO – Edinet, s. Corpaci, 068237747;
- CENTRUL DE SANATATE MINTALA MUN. BALTI – Balti, str. Sevcenco T 23, 078885960;
- ACADEMIA "STEFAN CEL MARE" A MAI – Chisinau, str. Gh. Asachi 21, 022 72-39-59
- I.P. ACADEMIA DE INOVARE SI SCHIMBARE PRIN EDUCATIE – Chisinau, str. Valea Trandafirilor 16; 069566693;
- REPREZENTANTA AMBASADORULUI NON-REZIDENT AL ISRAEL – Chisinau, str. Albisoara 4, 060336165;
- INSTITUTUL DE INSTRUIRE IN DEZVOLTARE MILLENIUM AO – Chisinau, or. Cricova, str. Minerilor 2/3, 078102099;
- ACTED DIN PARIS, SUCURSALA DIN RM A.O.N. – Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfânt 182, et.3, 068165561;

(de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele similare și de indicat adresa acestora)

4. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora și modul lor de soluționare:

\_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

5. Durata medie de executare a contractelor (zile,):

a) contractată - 11

b) efectiv realizată - 11

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat): \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

6. Principalele completări (suplimente) la contractele inițial semnate (de indicat): \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

7. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic își susține experiența similară: \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

Data completării: 16.08.2024

Padurari Victor, Administratorul

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

Semnătura